
Siegerliste Gaufinale 2015 in Neustetten
E08 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Galert Jonas 21708 TSV Urach 11,30 13,40 13,30 11,55 49,55 1

E09 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Keicher Lukas 21709 TSV Lustnau 13,20 13,30 14,10 12,45 53,05 1

Arnold Felix 21709 TSV Lustnau 12,60 13,70 13,70 12,75 52,75 2

Haug Maurice 21709 TSV Lustnau 12,80 13,50 13,90 12,50 52,70 3

Schlotterer Colin 21709 TSV Lustnau 12,00 12,90 13,90 12,40 51,20 4

Vogelsang Simon 21709 TSV Urach 11,80 14,30 12,80 11,90 50,80 5

Biswas Nilay 21709 TSV Lustnau 10,80 12,40 9,80 11,20 44,20 6

E männlich Manschaft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Arnold Felix 21709 TSV Lustnau 12,60 13,70 13,70 12,75 52,75

Keicher Lukas 21709 TSV Lustnau 13,20 13,30 14,10 12,45 53,05

Schlotterer Colin 21709 TSV Lustnau 12,00 12,90 13,90 12,40 51,20

Biswas Nilay 21709 TSV Lustnau 10,80 12,40 9,80 11,20 44,20

Haug Maurice 21709 TSV Lustnau 12,80 13,50 13,90 12,50 52,70

38,60 ##### 40,50 ##### 41,90 37,70

TSV Lustnau 38,60 0,00 40,50 0,00 41,90 37,70 158,70 1



D10 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Döllmann Benedikt 21710 Spvgg Mössingen 13,00 14,30 13,80 15,50 13,60 70,20 1

Schultz Noah 21710 SV Neustetten 12,70 12,80 13,35 14,70 12,75 66,30 2

Heck Mattis 21710 TSV Lustnau 12,20 14,00 13,00 14,10 12,90 66,20 3

Kremsler Tom 21710 Spvgg Mössingen 12,20 13,70 11,80 15,30 12,60 65,60 4

Langer Valentin 21710 TSV Lustnau 13,30 13,70 12,70 13,50 12,10 65,30 5

Rau Jonas 21710 TSV Urach 12,60 13,70 12,10 13,00 12,90 64,30 6

Rauscher Tom 21710 TSV Urach 11,90 13,20 11,65 14,00 11,80 62,55 7

Dabelstein Tim 21710 TSG Bodelshausen 13,00 11,90 10,90 13,80 12,30 61,90 8

Sickinger Kimi 21710 Spvgg Mössingen 11,20 11,90 12,60 13,00 12,50 61,20 9

Schmidt Richard 21710 TSV Lustnau 11,70 11,90 11,20 11,50 11,55 57,85 10

Katz Jeremie 21710 SV Neustetten 12,10 13,40 11,50 9,00 11,60 57,60 11

Hauke Hannes 21710 SV Neustetten 12,30 13,10 11,05 2,00 11,95 50,40 12

Kremsler Joschi 217170 Spvgg Mössingen 0,00

Braun Julian 21710 SV Neustetten 0,00

D11 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Brettel Timon 21711 TSV Lustnau 12,70 14,10 10,85 14,00 13,00 64,65 1

Habert Femi 21711 TSV Lustnau 13,40 13,70 10,00 13,80 13,00 63,90 2

Schlotterer Robin 21711 TSV Lustnau 12,90 13,40 11,90 13,80 11,40 63,40 3

Nagel Tom 21711 TSV Lustnau 12,50 13,70 12,10 12,00 12,80 63,10 4

Wachendorfer Anton 21711 SV Neustetten 0,00



D männlich Mannschaft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Döllmann Benedikt 21710 Spvgg Mössingen 13,00 14,30 13,80 15,50 13,60 70,20

Kremsler Tom 21710 Spvgg Mössingen 12,20 13,70 11,80 15,30 12,60 65,60

Sickinger Kimi 21710 Spvgg Mössingen 11,20 11,90 12,60 13,00 12,50 61,20

Kremsler Joschi 217170 Spvgg Mössingen 0,00

Spvgg Mössingen 39,90 38,20 43,80 38,70 160,60 1

Heck Mattis 21710 TSV Lustnau 12,20 14,00 13,00 14,10 12,90 66,20

Langer Valentin 21710 TSV Lustnau 13,30 13,70 12,70 13,50 12,10 65,30

Brettel Timon 21711 TSV Lustnau 12,70 14,10 10,85 14,00 13,00 64,65

Habert Femi 21711 TSV Lustnau 13,40 13,70 10,00 13,80 13,00 63,90

Schlotterer Robin 21711 TSV Lustnau 12,90 13,40 11,90 13,80 11,40 63,40

TSV Lustnau 41,80 37,60 41,90 38,90 160,20 2

Schultz Noah 21710 SV Neustetten 12,70 12,80 13,35 14,70 12,75 66,30

Hauke Hannes 21710 SV Neustetten 12,30 13,10 11,05 2,00 11,95 50,40

Katz Jeremie 21710 SV Neustetten 12,10 13,40 11,50 9,00 11,60 57,60

Wachendorfer Anton 21711 SV Neustetten 0,00

Braun Julian 21710 SV Neustetten 0,00

SV Neustetten 39,30 35,90 25,70 36,30 137,20 3



C12 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Heinlin Luca 21712 TSV Urach 12,70 13,20 14,20 12,50 15,20 12,45 80,25 1

Wollensak Jannik 21712 TSG Bodelshausen 12,50 12,50 12,70 12,40 15,00 11,80 76,90 2

Skupien Finn 21712 SV Neustetten 11,80 11,50 14,10 11,45 14,20 13,30 76,35 3

Renner Johannes 21712 SV Neustetten 12,30 11,20 12,90 11,90 14,20 12,70 75,20 4

Stump Nico 21712 TSG Bodelshausen 0,00

Hirrlinger Luc 21712 TSG Bodelshausen 0,00

Oliveira Rereira Tiago 21712 TSV Urach 0,00

C13 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Rau Lukas 21713 TSV Urach 13,50 16,10 15,30 13,00 15,80 14,00 87,70 1

Gaßner Manuel 21713 TSV Urach 14,20 16,10 14,20 13,20 15,70 13,40 86,80 2

Gockner Jonas 21713 TSG Bodelshausen 12,70 12,30 12,80 13,40 15,20 13,50 79,90 3

Krause Simon 21713 TSG Bodelshausen 12,40 11,00 12,50 11,00 13,50 12,70 73,10 4

Stolz Simon 21713 TSV Urach 0,00

Frommel Julian 21713 TSV Urach 0,00



C männlich Mannschaft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Heinlin Luca 21712 TSV Urach 12,70 13,20 14,20 12,50 15,20 12,45 80,25

Rau Lukas 21713 TSV Urach 13,50 16,10 15,30 13,00 15,80 14,00 87,70

Gaßner Manuel 21713 TSV Urach 14,20 16,10 14,20 13,20 15,70 13,40 86,80

Oliveira Rereira Tiago 21712 TSV Urach 0,00

Stolz Simon 21713 TSV Urach 0,00

Frommel Julian 21713 TSV Urach

TSV Urach 254,75 1

Krause Simon 21713 TSG Bodelshausen 12,40 11,00 12,50 11,00 13,50 12,70 73,10

Gockner Jonas 21713 TSG Bodelshausen 12,70 12,30 12,80 13,40 15,20 13,50 79,90

Wollensak Jannik 21712 TSG Bodelshausen 12,50 12,50 12,70 12,40 15,00 11,80 76,90

Stump Nico 21712 TSG Bodelshausen 0,00

Hirrlinger Luc 21712 TSG Bodelshausen 0,00

TSG Bodelshausen 229,90 2

OK männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Alber Lukas 21714 Spvgg Mössingen 15,20 15,90 15,30 14,60 16,20 15,00 92,20 1

Schmälzle Lucas 21714 Spvgg Mössingen 14,60 15,50 15,30 14,30 15,90 14,80 90,40 2

Hanel Tim 21714 Spvgg Mössingen 14,20 14,00 14,30 14,10 15,50 14,60 86,70 3

Georgi Lennart 21714 Spvgg Mössingen 14,30 14,10 14,00 14,10 15,10 12,90 84,50 4



LK1 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Müller Marc 21700 Spvgg Mössingen 12,70 6,70 11,60 8,30 11,40 50,70 1

Dieter Daniel 21700 Spvgg Mössingen 9,00 10,90 11,40 9,70 41,00 2

Lück Moritz 21700 Spvgg Mössingen 12,60 11,00 11,00 34,60 3

LK2 männlich

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Füger Christoph 21701 SV Neustetten 11,70 9,30 8,60 9,10 10,70 7,00 56,40 1

Katz Jonathan 21701 SV Neustetten 9,00 4,00 2,10 2,60 9,00 3,50 30,20 2

Neumeier Marcel 21701 SV Neustetten 9,30 2,80 1,40 2,10 9,40 3,40 28,40 3

Schweizer Max 21701 SV Neustetten 9,60 3,80 4,70 3,90 0,00 2,30 24,30 4

LK2 Mannschaft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Füger Christoph 21701 SV Neustetten 11,70 9,30 8,60 9,10 10,70 7,00 56,40

Schweizer Max 21701 SV Neustetten 9,60 3,80 4,70 3,90 0,00 2,30 24,30

Katz Jonathan 21701 SV Neustetten 9,00 4,00 2,10 2,60 9,00 3,50 30,20

Neumeier Marcel 21701 SV Neustetten 9,30 2,80 1,40 2,10 9,40 3,40 28,40

SV Neustetten 30,60 17,10 15,40 15,60 29,10 13,90 121,70 1



E08 weiblich

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Handte Angelina 21808 SV Hülben 13,30 13,50 12,65 14,45 53,90 1

Allgaier Romy 21808 SV Hülben 13,00 13,60 11,80 14,35 52,75 2

Lindacher Lisa-Marie 21808 SV Hülben 12,70 12,20 10,95 14,15 50,00 3

Castello Emily 21808 VfL Pfullingen 11,50 12,60 10,65 14,00 48,75 4

Berner Lene 21808 TSG Tübingen 11,90 11,30 12,25 13,00 48,45 5

Baron Paula 21808 VfL Pfullingen 11,40 12,40 9,30 13,40 46,50 6

Wiese Celine 21808 VfL Pfullingen 11,10 12,20 9,55 12,60 45,45 7

Maier Dana 21808 TSG Tübingen 11,60 5,40 11,70 13,90 42,60 8

Abele Helen 21808 VfL Pfullingen 10,90 10,70 7,90 11,10 40,60 9

Sijaev Alina 21808 VfL Pfullingen 11,30 9,60 4,30 12,65 37,85 10

Durdel Johanna 21808 SV Hülben 0,00

Haase Lara-Joy 21808 SV Hülben 0,00

Maier zu Schwabedissen Smilla 21808 TSG Tübingen 0,00

E09 weiblich

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Meyer Leonie 21809 TuS Honau 13,30 12,20 13,65 14,55 53,70 1

Dümmel Greta 21809 SV Hülben 12,50 13,10 11,05 14,50 51,15 2

Merkh Amelie 21809 VfL Pfullingen 12,20 12,10 10,45 13,90 48,65 3

Locher Nina 21809 VfL Pfullingen 11,70 12,00 10,70 13,60 48,00 4

Zweig Helena 21809 SV Neustetten 11,40 11,80 11,35 13,30 47,85 5

Birman Melinda 21809 VfL Pfullingen 11,50 11,60 10,55 14,05 47,70 6

Wachter Anjuli 21809 TSG Tübingen 11,10 11,10 10,45 14,25 46,90 7

König Celeste 21809 TSG Tübingen 11,50 12,10 11,20 12,10 46,90 7

Klose Luise 21809 SV Neustetten 11,10 10,70 11,00 11,75 44,55 9

Soltic Emely 21809 VfL Pfullingen 11,50 9,10 9,35 13,80 43,75 10

Kuder Jule 21809 SV Hülben 0,00

Brandner Chiara 21809 TSG Tübingen 0,00

Scherer Amy 21809 TSG Tübingen 0,00



E weiblich Mannschaft

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Allgaier Romy 21808 SV Hülben 13,00 13,60 11,80 14,35 52,75

Handte Angelina 21808 SV Hülben 13,30 13,50 12,65 14,45 53,90

Lindacher Lisa-Marie 21808 SV Hülben 12,70 12,20 10,95 14,15 50,00

Dümmel Greta 21809 SV Hülben 12,50 13,10 11,05 14,50 51,15

Durdel Johanna 21808 SV Hülben 0,00

Haase Lara-Joy 21808 SV Hülben 0,00

Kuder Jule 21809 SV Hülben 39,00 40,20 35,50 43,30 0,00

SV Hülben 39,00 40,20 35,50 43,30 158,00 1

Baron Paula 21808 VfL Pfullingen 11,40 12,40 9,30 13,40 46,50

Castello Emily 21808 VfL Pfullingen 11,50 12,60 10,65 14,00 48,75

Birman Melinda 21809 VfL Pfullingen 11,50 11,60 10,55 14,05 47,70

Merkh Amelie 21809 VfL Pfullingen 12,20 12,10 10,45 13,90 48,65

Locher Nina 21809 VfL Pfullingen 11,70 12,00 10,70 13,60 48,00

Sijaev Alina 21808 VfL Pfullingen 11,30 9,60 4,30 12,65 37,85

Wiese Celine 21808 VfL Pfullingen 11,10 12,20 9,55 12,60 45,45

Soltic Emely 21809 VfL Pfullingen 11,50 9,10 9,35 13,80 43,75

35,40 37,10 31,90 41,95

VfL Pfullingen 35,40 37,10 31,90 41,95 146,35 2

Wachter Anjuli 21809 TSG Tübingen 11,10 11,10 10,45 14,25 46,90

König Celeste 21809 TSG Tübingen 11,50 12,10 11,20 12,10 46,90

Maier Dana 21808 TSG Tübingen 11,60 5,40 11,70 13,90 42,60

Berner Lene 21808 TSG Tübingen 11,90 11,30 12,25 13,00 48,45

Brandner Chiara 21809 TSG Tübingen 0,00

Scherer Amy 21809 TSG Tübingen 0,00

Maier zu Schwabedissen Smilla 21808 TSG Tübingen 35,00 34,50 35,15 41,15 0,00

TSG Tübingen 35,00 34,50 35,15 41,15 145,80 3



D10 weiblich

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Meinschien Carla 21810 SV Hülben 13,90 15,10 13,20 15,40 57,60 1

Gassner Mara 21810 SV Hülben 13,50 14,40 13,00 15,20 56,10 2

Baun Sarah 21810 SV Hülben 13,30 14,40 12,80 15,00 55,50 3

Strittmatter Nina 21810 SV Hülben 12,80 14,40 12,60 15,10 54,90 4

Spranz Tjorven 21810 TSG Tübingen 13,40 13,80 13,50 14,10 54,80 5

Allgaier Lilly 21810 SV Hülben 12,70 13,40 12,50 15,20 53,80 6

Döring Antonia 21810 VfL Pfullingen 12,00 12,80 13,00 14,60 52,40 7

Ankele Franziska 21810 VfL Pfullingen 13,00 10,40 12,50 14,90 50,80 8

Kühnle Victoria 21810 TSG Bodelshausen 11,90 13,40 10,00 14,30 49,60 9

Bärstecher Sarah 21810 SV Neustetten 12,30 11,30 11,60 13,40 48,60 10

Meißner Selina 21810 TuS Metzingen 12,80 12,40 9,00 14,40 48,60 11

Steiner Jana 21810 SV Neustetten 12,80 11,70 8,90 14,30 47,70 12

Plötzke Caroline 21810 VfL Pfullingen 11,30 11,50 9,70 14,30 46,80 13

Linde Sarah 21810 SV Neustetten 11,10 12,20 10,20 12,20 45,70 14

Hahn Kaya 21810 SV Neustetten 11,20 11,70 8,80 12,40 44,10 15

Dürr Lilly 21810 SV Neustetten 11,10 10,90 5,00 12,20 39,20 16

Löwenstein Chiara 21810 TSG Bodelshausen 0,00

Deutschmann Charis 21810 VfL Pfullingen 0,00

Berner Anne 21810 TSG Tübingen 0,00

Eberle Luna 21810 SV Hülben 0,00



D11 weiblich

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Koller Charlotte 21811 TuS Metzingen 14,40 15,40 13,70 15,50 59,00 1

Fock Luisa 21811 VfL Pfullingen 13,60 14,70 14,80 15,50 58,60 2

Eisele Liliana 21811 SV Hülben 13,80 15,40 13,80 15,50 58,50 3

Haug Hannah 21811 TuS Metzingen 13,90 15,40 12,90 15,50 57,70 4

Nill Luisa 21811 TSG Bodelshausen 13,70 15,00 12,70 15,20 56,60 5

Haug Julia 21811 TuS Metzingen 14,10 15,00 11,70 15,80 56,60 5

Maier Mara 21811 TSG Tübingen 13,40 15,00 12,90 15,00 56,30 7

Rinderknecht Lucie 21811 TV Derendingen 12,90 14,80 12,90 15,10 55,70 8

Abele Lotte 21811 VfL Pfullingen 12,70 14,20 12,50 15,40 54,80 9

Stach Finja 21811 SV Hülben 14,20 13,80 12,60 14,00 54,60 10

Geiger Chiara 21811 TSG Tübingen 13,40 13,20 12,80 14,90 54,30 11

Knörr Sophia 21811 TSG Tübingen 12,70 12,60 13,60 14,80 53,70 12

Rinderknecht Lola 21811 TV Derendingen 12,50 14,40 11,90 14,70 53,50 13

Wurster Marie 21811 TuS Metzingen 13,20 14,00 12,80 13,00 53,00 14

Sell Diana 21811 TSG Bodelshausen 12,70 14,70 9,50 14,90 51,80 15

Rembold Hannah 21811 TuS Metzingen 13,20 12,50 11,10 14,90 51,70 16

Hochstetter Melissa 21811 VfL Pfullingen 12,20 10,70 12,80 14,60 50,30 17

Gulizia Chiara 21811 TuS Metzingen 10,60 11,50 8,90 14,70 45,70 18

Touré Mariama 21811 TV Derendingen 0,00

Oder Caitlin 21811 VfL Pfullingen 0,00



D weiblich Mannschaft

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Rembold Hannah 21811 TuS Metzingen 13,20 12,50 11,10 14,90 51,70

Koller Charlotte 21811 TuS Metzingen 14,40 15,40 13,70 15,50 59,00

Haug Julia 21811 TuS Metzingen 14,10 15,00 11,70 15,80 56,60

Haug Hannah 21811 TuS Metzingen 13,90 15,40 12,90 15,50 57,70

Wurster Marie 21811 TuS Metzingen 13,20 14,00 12,80 13,00 53,00

Meißner Selina 21810 TuS Metzingen 12,80 12,40 9,00 14,40 48,60

Gulizia Chiara 21811 TuS Metzingen 10,60 11,50 8,90 14,70 45,70

42,40 45,80 39,40 46,80

TuS Metzingen 42,40 45,80 39,40 46,80 174,40 1

Allgaier Lilly 21810 SV Hülben 12,7 13,4 12,5 15,2 53,8

Baun Sarah 21810 SV Hülben 13,3 14,4 12,8 15 55,5

Gassner Mara 21810 SV Hülben 13,5 14,4 13 15,2 56,1

Meinschien Carla 21810 SV Hülben 13,9 15,1 13,2 15,4 57,6

Eisele Liliana 21811 SV Hülben 13,8 15,4 13,8 15,5 58,5

Eberle Luna 21810 SV Hülben

Strittmatter Nina 21810 SV Hülben 12,8 14,4 12,6 15,1 54,9

Stach Finja 21811 SV Hülben 14,2 13,8 12,6 14 54,6

SV Hülben 41,2 44,9 40 46,1 172,2 2

Geiger Chiara 21811 TSG Tübingen 13,40 13,20 12,80 14,90 54,30

Knörr Sophia 21811 TSG Tübingen 12,70 12,60 13,60 14,80 53,70

Maier Mara 21811 TSG Tübingen 13,40 15,00 12,90 15,00 56,30

Spranz Tjorven 21810 TSG Tübingen 13,40 13,80 13,50 14,10 54,80

Berner Anne 21810 TSG Tübingen 0,00

TSG Tübingen 40,20 42,00 40,00 44,70 166,90 3



Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Plötzke Caroline 21810 VfL Pfullingen 11,30 11,50 9,70 14,30 46,80

Döring Antonia 21810 VfL Pfullingen 12,00 12,80 13,00 14,60 52,40

Ankele Franziska 21810 VfL Pfullingen 13,00 10,40 12,50 14,90 50,80

Abele Lotte 21811 VfL Pfullingen 12,70 14,20 12,50 15,40 54,80

Hochstetter Melissa 21811 VfL Pfullingen 12,20 10,70 12,80 14,60 50,30

Deutschmann Charis 21810 VfL Pfullingen

Oder Caitlin 21811 VfL Pfullingen 0,00

VfL Pfullingen 37,90 38,50 38,30 44,90 159,60 4

Kühnle Victoria 21810 TSG Bodelshausen 11,90 13,40 10,00 14,30 49,60

Löwenstein Chiara 21810 TSG Bodelshausen 0,00

Nill Luisa 21811 TSG Bodelshausen 13,70 15,00 12,70 15,20 56,60

Sell Diana 21811 TSG Bodelshausen 12,70 14,70 9,50 14,90 51,80

TSG Bodelshausen 38,30 43,10 32,20 44,40 158,00 5

Bärstecher Sarah 21810 SV Neustetten 12,30 11,30 11,60 13,40 48,60

Hahn Kaya 21810 SV Neustetten 11,20 11,70 8,80 12,40 44,10

Steiner Jana 21810 SV Neustetten 12,80 11,70 8,90 14,30 47,70

Linde Sarah 21810 SV Neustetten 11,10 12,20 10,20 12,20 45,70

Dürr Lilly 21810 SV Neustetten 11,10 10,90 5,00 12,20 39,20

SV Neustetten 36,30 35,60 30,70 40,10 142,70 6



C12 weiblich

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Koch Lisa-Marie 21812 TuS Metzingen 15,70 14,50 14,40 15,05 59,65 1

Mayerhoff Madeleine 21812 TuS Metzingen 14,40 14,40 13,70 16,00 58,50 2

Neht Fabia 21812 TSG Bodelshausen 14,30 14,40 11,85 15,80 56,35 3

Leichsenring Emily 21812 TSG Tübingen 14,00 14,90 11,00 15,80 55,70 4

Kühnle Jessica 21812 TSG Bodelshausen 13,50 14,00 9,85 14,40 51,75 5

Kreuz Celine 21812 TV Derendingen 12,20 13,90 11,60 13,60 51,30 6

Märkle Antonia 21812 TV Derendingen 12,40 12,70 13,10 13,00 51,20 7

Biesinger Lilly 21812 TV Derendingen 12,70 12,90 12,45 13,15 51,20 8

Eckl Lisa 21812 TV Derendingen 12,80 12,30 10,35 14,15 49,60 9

Hiller Lani 21812 VfL Pfullingen 13,00 12,00 8,75 14,80 48,55 10

Wilkening Linea 21812 TV Derendingen 11,60 11,40 11,00 14,15 48,15 11

Fauser Maren 21812 TV Derendingen 12,00 11,20 10,20 12,50 45,90 12

Cornelius Lilly 21812 TV Derendingen - 12,50 13,55 14,65 40,70 13

C13 weiblich

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Leibfarth Marie 21813 TuS Metzingen 15,90 16,60 14,30 15,90 62,70 1

Kleindienst Lisa 21813 TuS Metzingen 16,10 16,50 13,40 15,85 61,85 2

Fernando Michelle 21813 TuS Metzingen 15,00 14,80 13,40 15,85 59,05 3

Koch Maike 21813 TV Derendingen 14,60 14,50 13,35 15,20 57,65 4

Gemballa Lara 21813 TV Derendingen 12,80 13,80 11,45 13,95 52,00 5

Klose Lara 21813 SV Neustetten 12,60 11,70 12,25 14,65 51,20 6

Fauser Anne 21813 TV Derendingen 13,00 12,20 12,25 12,30 49,75 7

Schmeckenbecher Lea 21813 SV Neustetten 12,30 11,00 11,05 13,90 48,25 8

Kiefer Nina 21813 VfL Pfullingen 13,30 12,50 8,35 14,10 48,25 9

Herdtner Lea 21813 VfL Pfullingen 12,90 11,20 8,00 14,30 46,40 10



C weiblich Mannschaft

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Mayerhoff Madeleine 21812 TuS Metzingen 14,40 14,40 13,70 16,00 58,50

Koch Lisa-Marie 21812 TuS Metzingen 15,70 14,50 14,40 15,05 59,65

Leibfarth Marie 21813 TuS Metzingen 15,90 16,60 14,30 15,90 62,70

Fernando Michelle 21813 TuS Metzingen 15,00 14,80 13,40 15,85 59,05

Kleindienst Lisa 21813 TuS Metzingen 16,10 16,50 13,40 15,85 61,85

47,70 47,90 42,40 47,75

TuS Metzingen 47,70 47,90 42,40 47,75 185,75 1

Kreuz Celine 21812 TV Derendingen 2 12,20 13,90 11,60 13,60 51,30

Cornelius Lilly 21812 TV Derendingen 2 12,50 13,55 14,65 40,70

Fauser Anne 21813 TV Derendingen 2 13,00 12,20 12,25 12,30 49,75

Koch Maike 21813 TV Derendingen 2 14,60 14,50 13,35 15,20 57,65

Gemballa Lara 21813 TV Derendingen 2 12,80 13,80 11,45 13,95 52,00

40,40 42,20 39,15 43,80

TV Derendingen 2 40,40 42,20 39,15 43,80 165,55 2

Märkle Antonia 21812 TV Derendingen 1 12,40 12,70 13,10 13,00 51,20

Eckl Lisa 21812 TV Derendingen 1 12,80 12,30 10,35 14,15 49,60

Wilkening Linea 21812 TV Derendingen 1 11,60 11,40 11,00 14,15 48,15

Fauser Maren 21812 TV Derendingen 1 12,00 11,20 10,20 12,50 45,90

Biesinger Lilly 21812 TV Derendingen 1 12,70 12,90 12,45 13,15 51,20

37,90 37,90 36,55 41,45

TV Derendingen 1 37,90 37,90 36,55 41,45 153,80 3

Herdtner Lea 21813 VfL Pfullingen 12,90 11,20 8,00 14,30 46,40

Kiefer Nina 21813 VfL Pfullingen 13,30 12,50 8,35 14,10 48,25

Hiller Lani 21812 VfL Pfullingen 13,00 12,00 8,75 14,80 48,55

39,20 35,70 25,10 43,20

VfL Pfullingen 39,20 35,70 25,10 43,20 143,20 4



OK weiblich

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Breckner Franka 21814 TV Derendingen 16,00 16,80 14,70 16,80 64,30 1

Dattler Alexandra 21814 SV Neustetten 15,90 16,80 14,90 16,50 64,10 2

Dattler Nicola 21814 SV Neustetten 15,40 16,20 15,70 16,60 63,90 3

Merkt Maria 21814 TV Derendingen 15,60 16,20 14,30 16,00 62,10 4

Gekeler Laila 21814 TuS Honau 16,80 14,10 12,40 15,70 59,00 5

Fritz Vanessa 21814 TV Derendingen 14,30 15,20 12,80 15,70 58,00 6

Wolf Sophia 21814 TV Derendingen 12,90 14,60 12,90 15,20 55,60 7

Lebherz Lena 21814 VfL Pfullingen 13,20 14,20 12,50 15,10 55,00 8

Wandel Lena 21814 SV Neustetten 14,00 14,10 11,80 15,00 54,90 9

Schneider Nicola 21814 TV Derendingen 14,20 13,20 13,00 14,50 54,90 9

Nusseck Rieke 21814 TV Derendingen 15,60 14,20 10,20 14,30 54,30 11

Binder Kim 21814 VfL Pfullingen 0,00


